

# Brf Bosvedjan

## STYRELSEN INFORMERAR

2013-04-18

Hemsida: <http://www.hsb.se/mitt/bosvedjan> Facebookgrupp: HSB Brf Bosvedjan Förvaltningskontor tfn: 10 01 70

### BALKONGPROJEKTET

Den 20 mars färdigställdes den sista balkongen i området, 3 månader före tidsplanen. Tack och lov har projektet genomförts utan en enda arbetsplatsolycka.

### BALKONG-ALTANDÖRREN

Balkong-/altandörren är respektive lägenhetsinnehavares ansvar. Vi vill därför påminna att samtliga rörliga delar (gångjärn, skena, låsklackar) regelbundet måste smörjas för att inte börja ”kärva”.

### ENKÄTEN

Styrelsen har nu gått igenom enkäterna med fokus på de fritextsvar som angivits och;

- byte av lägenhetsdörrarna finns med i vår underhållsplan
- i samband med ett byte av lägenhetsdörrar kommer vi att se över möjligheten att måla trapphusen och då också se över om vi kan förändra belysningen så att den blir bättre/tryggare
- en översyn av förråden (skyddsrummen) pågår och styrelsen återkommer med information hur vi kommer att agera i frågan
- det pågår en översyn/genomgång av skyltningen i området
- styrelsen ger förvaltaren i uppdrag att ombesörja nedklippning av buskar/träd kring lekplatser för att öka insynen, klippa ned buskar/träd som skymmer belysningsstolpar och se över buskarna vid entréerna
- fler hundlatriner och papperskorgar sätts upp
- styrelsen ger förvaltaren uppdraget att titta på om det går att anordna uppställningsplats för cyklar/mopeder/MC inne på våra gårdar och till vilken kostnad
- soprummens skyltning ska ses över och förbättras
- under en 5-årsperiod kommer vi att se över områdets lekplatser med fokus på förnyelse
- styrelsen kommer att titta på om det finns något vi kan göra för att förbättra snöröjning/sandning
- för närvarande har styrelsen inte för avsikt att införa låsta (portkod och liknande) entrédörrar.

### ÅRSSTÄMMA

Onsdag 29 maj kl 19.00  
Bosvedjeskolans matsal.  
Kallelse och årsredovisning distribueras ca 2 veckor innan stämman.



### SOMMARJABB I FÖRENINGEN

Kom ihåg att din ansökan ska vara inlämnad på förvaltningskontoret senast 3 maj för att du ska ha chansen till en av de 6 tjänsterna.

### PARKERING

Styrelsen utgår ifrån att du som hyr parkeringsplats/garage också använder platsen (av hänsyn till övriga boende och våra gäster) även under den varmare tiden på året.

### BLOMMOR TILL GÅRDARNA

Vill du göra lite fint ute på din gård. Hör av dig till förvaltningskontoret så levererar fastighetsskötarna en stor kruka och jord. Rekvisition på sommarblommor hämtar du på förvaltningskontoret.



### UTEPLATSERNA

Styrelsen kan notera att många har åtgärdat sina uteplatser för att följa gällande riktlinjer. Bra jobbat!

**Du som ännu inte åtgärdat din uteplats bör göra det under denna vår/sommar/höst.**

Har du frågor kring vad som gäller eller är i behov av hjälp i någon form. Kontakta förvaltare Henrik Bufvers, på telefon 10 01 70

### FELANMÄLAN

En ny rutin vid felanmälan via hemsidan eller telefon införs fullt ut fr o m 13 maj.

**Om du vill att reparatören ska gå in med huvudnyckel måste du uppge ditt medlemsnummer.**

Aktivera din sida på HSB Portalen där hittar du bl a ditt medlemsnummer.

### HEMSIDA - FRITIDSKOMMITÉN

Du hittar länken under ”Fritid” på föreningens hemsida: <http://www.hsb.se/mitt/bosvedjan>



# Bosvedjans Bibliotek

Ditt områdesbibliotek

SUNDSVALLS STADSBIBLIOTEK

www.sundsvall.se/bibliotek

## NYTT HELA TIDEN

Bosvedjans bibliotek får hela tiden in nya böcker. Hör av dig på det sätt som passar dig bäst för att kolla om den bok du vill läsa finns. Om den inte finns på plats här, kan vi skicka efter den från Stadsbiblioteket i Kulturmagasinet. Sändning till Bosvedjan kommer tisdagar och torsdagar.

## NYTT SENAST

Just nu läser jag två intressanta böcker;

Romanen "Irrande falk" av Jamil Ahmad. Han har levt i både Pakistan och Afghanistan. Erfaren och vis. Född -33. Ambassadråd i Kabul. Aktiv som miljökampe och socialarbetare. Boken handlar om öken- och bergstrakterna där de båda ländernas och Irans gränser möts. Vi följer bland annat ett nomadfolks undergång då myndigheternas krav gör deras livsstil omöjlig. Att jämföra med samernas i Sverige om man vill... Mycket vacker, levande och gripande (och grym) berättelse om okänd kultur.

Den andra heter "Bluff" och har som talande undertitel: "Genomskåda gurus, kvacksalvare och andra som vill lura dig". Författare är Stephen Law, lektor i filosofi i London. Han vill göra läsaren immun mot de knep sektmedlemmar, konspirationsteoretiker, politiska fanatiker, förespråkare för stolliga alternativmediciner genom att avslöja de knep dessa använder. Kul läsning.

Utöver detta har vi fått en del Krim: Bolton "Livrädd", Connelly "Fallet", Jansson "Dans på glödande kol", Lindell "Djävulskyssen", Cederwall "Stormsvala", Verdon "Blunda hårt". Spänning!

Trädgårdsböcker och en kalasbok med titeln "Sommarfester".

Vidare intressanta romaner som Enquist "Liknelseboken", Söderlind "Vägen mot Bålberget", Leandroer "September", Olofsson "Då tänker jag på Sigrid" och inte minst succéboken om kärlek (och erotik) i mogen ålder, "Torsdagarna i parken" av Hillary Boyd.

## DIGIDEL

Den som har knepigt att förstå hur man använder sin nya smarta telefon, läsplatta eller dator kan nu få hjälp inne på Stadsbiblioteket i Kulturmagasinet. Vår vän Charlie (som även tjänstgör här i Bosvedjan) har på tisdagseftermiddagar en liten mottagning där man kan få handledning och hjälp direkt. Han är en mycket god pedagog. Jag kan varmt rekommendera ett besök där oavsett din förkunskap eller om du har en "konstig" fråga.

## I GOD TID

Mycket helger nu. Håll koll på bibliotekets hemsida eller våra dörrar, där det affischeras om ändrat öppethållande. Och snart är det sommar. Mot slutet av maj kommer vi att börja med Sommarlån. Maj till augusti.

## ÖPPET OCH SERVICE

Mån	10.00-12.30	13.30-16.00
Tis	10.00-12.30	13.30-16.00
Ons	10.00-12.30	15.00-19.00
Tors	10.00-12.30	13.30-16.00

**OBS! Kvällsöppet**

## VARMT VÄLKOMNA

*Mats Lind*

Bibliotekarie

Bosvedjans bibliotek

Sundsvalls Stadsbibliotek

Telefon: 10 05 39

Fax: 10 14 53

E-post: bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se

